六安市叶集区姚李镇党委政府办公室文件

姚办〔2022〕1号

[bookmark: _GoBack]六安市叶集区姚李镇党委政府办公室
关于下拨2021年中央和省级自然灾害救灾资金的通知

各村：
为做好冬春困难群众生活救助工作，进一步保障全镇受灾群众基本生活，根据《安徽省财政厅 安徽省应急管理厅关于下达2021年中央和省级自然灾害救灾资金预算（冬春救助）的通知》（皖财资环〔2021〕1366号）、六安市叶集区减灾救灾委员会办公室《关于做好2021年中央和省级自然灾害救灾资金发放的通知》（叶减救办〔2021〕10号）精神及我镇2021年灾害损失情况和受灾困难群众冬春期间需救助人数、经济状况等因素，经研究，现将姚李镇2021年中央和省级自然灾害生活补助资金32万元分析配下达至各村。请各村严格按照规定，及时发放。有关要求如下：
一、本次下拨的自然灾害救灾（冬春救助）资金，主要用于今冬明春期间受灾群众口粮、衣被、取暖等困难补助。
二、此次冬令、春荒生活补助资金是一次下拨的，分配面广，涉及金额高，各村要做好人员名单核查，确保上报信息准确无误。
三、补助资金分配要严格根据实际受灾情况，保障重点，按照受灾群众自救能力分类救助，不得平均分配或预留资金，也不得以慰问金形式发放。同时，补助资金发放坚决实行民主评议、登记造册、张榜公示、打卡发放，确保专款专用，自觉接受社会监督，做到手续完备，账目清楚。
四、各村要做好上报信息无误、发放资金及时、发放程序合规，同时做好后期的服务保障宣传工作，让群众真受益、真满意。

附件：姚李镇2021年冬春救助款

六安市叶集区姚李镇党政办公室
2022年1月4日

附件

姚李镇2021年冬春救助款

	序号
	村名
	人口数
	资  金
（元）
	备注

	1
	光华村
	2478
	14000

	2
	双红村
	3230
	19000

	3
	鲁大庄村
	1080
	7000

	4
	育才村
	2022
	14000

	5
	看花楼村
	3462
	20000

	6
	龙凤村
	4956
	29000

	7
	红星村
	2740
	17000

	8
	汇文村
	2036
	16000

	9
	漫山红村
	4373
	25000

	10
	曾墩村
	1975
	11000

	11
	合兴村
	4560
	26000

	12
	长塔寺村
	4144
	24000

	13
	裕园村
	2139
	12000

	14
	关山村
	3782
	22000

	15
	大顾店村
	2998
	21000

	16
	山河村
	3886
	22000

	17
	长湖村
	3640
	21000

	汇    总
	53501
	320000

	  六安市叶集区姚李镇党政办公室             2022年1月4日印发